03089_A NHE XA FMEHYPRTE , TEREBHEKILF

7= miiEA

ME
W
TREHTE(LALER -
BMEER 5.8,

TEHEM

TR ARZEILAE -
1B ER 1.4305,
T4 1.4305,

BIREH I EREBMER B LIEFRAL3020,

A
M :
A8, MAEFMBEEIALE,
TEBW :
TS RZELAIE | A REIAIE,
BR:

PEHRATEETHRLELNEVERS . ABFMEKEETEBE
MUE, MREEFBRLEFERERSRKRAE , H#ENHERE , o
ERACEHDA,

BEEK :
HERRKR,

© norelem www.norelem.com



03089_A HE A FNEHBELE , HFEREBEKICTF

' SW1
o) s
: (g
' W
b page

03089-5903 A | WE ZE{E E&BRAL7021 |3 M6x0,75 (14255 6|5|35| 8 0,8 4 10
03089-5004 A | WE | KRE{CAE 26 RAL 7021 4 M8x1 181295 66| 4 | 10 1 4 12
03089-5105 A | W& ZE{LE ZE&RAL7021 |5 M10x1 [21|345 8|7| 5| 13 1,3 5 12
03089-5206 A | ME 2@ B EBRAL7021 |6 M12x1,5 [25|41,7 10/8| 6 | 14 1,8 6 14
03089-5308 A | W& ZELE E&E&RAL7021 |8 M16x1,5 [33| 54 12[10] 8 | 19 2,3 14 28
03089-5410 A | W& ZE{E ZE&RAL7021 [10 M20x1,5 [33| 61 15[12| 10| 22 2,8 15 32
03089-590384 A | W& 2B E OB RAL3020 |3 M6x0,75 |14|255 6|5(35| 8 0,8 4 10
03089-500484 A | W& [ZE{LLE 6 RAL3020 |4 M8x1 181295 6|6| 4 | 10 1 4 12
03089-510584 A | W& 2@ B B RAL3020 |5  M10x1 [21|345 8|7| 5| 13 1,3 5 12
03089-520684 A | WA 2Bt E B RAL3020 |6 M12x1,5 |25/41,7 10/8| 6 | 14 1,8 6 14
03089-530884 A | W& 2@ E B RAL3020 |8 M16x1,5 [33| 54 12|10 8 | 19 2,3 14 28
03089-541084 A | W& £ B g6 RAL3020 |10 M20x1,5 [33| 61 15[12| 10| 22 2,8 15 32
03089-15903 A [TEW RELE ZE&BRAL7021 |3 M6x0,75 [14|255 6[5(35| 8 0,8 4 10
03089-15004 A | FEW RxELLE ZEERAL7021 |4 M8x1 181295 6|6| 4 | 10 1 4 12
03089-15105 A [TEW RELLE EERAL7021 [5 M10x1 [21|345 8|7| 5| 13 1,3 5 12
03089-15206 A [ FTEW RELLE ZE&ERAL7021 |6 M12x1,5 [25|41,7 10/8| 6 | 14 1,8 6 14
03089-15308 A [ FTBER AELE E&BRAL7021 |8 M16x1,5 [33| 54 12(10| 8 | 19 2,3 14 28
03089-15410 A [FTEW RELLE E&RAL7021 [10 M20x1,5 [33| 61 15[12| 10| 22 2,8 15 32
03089-1590384 A [ TEW RELLE TBRAL3020 |3 M6x0,75 [14]255 6|5(35| 8 0,8 4 10
03089-1500484 A TN RELE 6 RAL3020 |4 M8x1 18/ 295 6|6 | 4 | 10 1 4 12
03089-1510584 A [FEW RELE TJERAL3020 |5 M10x1 [21|345 8|7| 5| 13 1,3 5 12
03089-1520684 A [FEBW RELE TJBRAL3020 |6 M12x1,5 [25|41,7 10/8| 6 | 14 1,8 6 14
03089-1530884 A [ FEW RBELALE LB RAL3020 |8 M16x1,5 |33| 54 12(10] 8 | 19 2,3 14 28
03089-1541084 A [T RELE 6 RAL3020 [10 M20x1,5 [33| 61 15[12| 10| 22 2,8 15 32

© norelem www.norelem.com



03089_A NHE XA FMEHYPRTE , TEREBHEKILF

© norelem www.norelem.com



